impiegati i fondi destinati alla manutenzione straordinaria esercizio 2022.

Il  costo complessivo dell’intervento,  così  come da stima effettuata secondo i  prezzi

vigenti di mercato e il computo metrico estimativo , ammonta complessivamente a €.

49.000,00 (  Quarantanovemila/00  Euro),  come  sotto  riportato  nello  specchio

riassuntivo:

QUADRO GENERALE DI SPESA

(1) Importo per adeguamento impianti €. 39.805,32

(2) A dedurre oneri di sicurezza ordinaria 3% €. 1.194,16

(3) Importo dei lavori a base d’asta       (1-2) €.